aliqua vel meliora quam sint in qua sunt
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et si qua sunt ipsoque Perone nomine quo supra presente et su-
prascriptum dominum Bonifatium comitem licet | absentem in hiis
iuribus ut more suam propriam ipsum dominum Bonifatium comitem
licet absentem suum procuratorem constituerunt, item dicti Colinus
et Coscius et quilibet eorum in solidum eorum facientes predictas
res venditas satis ultra pretium supradictum valere illud | quod plus
valore pretio supra dicto ipsi Colinus et Coscius et quilibet eorum in
solidum pure et irrevocabiliter inter vivos donaverunt, dederunt et
tradiderunt suprascripto Peroni, ementi et recipienti pro suprascripto
domino Bonifatio comite, et preceperunt suprascripto Peroni, | re-
cipienti pro suprascripto domino Bonifatio comite, sua propria aucto-
ritate ingredi posset suprascriptarum rerum donatarum quas eas de
cetero suo nomine et iure proprio possideat et se quod eis de cetero
constituerunt possidere ut hiis omnibus et singulis dictus dominus
Bonifatius | comes et eius heredes et successores et cui vel quibus de-
derint vel habere decreverint, agere, excipere, experiri inde possint et
valeant contra omnem personam et locum quam quidem donactio-
nem et omnia et singula suprascripta dicti Colinus et Coscius et
quilibet eorum | in solidum per sollempnem stipulationem convene-
runt et promiserunt suprascripto Peroni, agenti et stipulanti pro
dicto domino Bonifatio comite, semper et omni tempore habere et
tenere firmam et ratam et rata et contra vel aliquid eorum non facere
vel venire per eos vel aliquem eorum seu per | eis vel aliquo eorum
aliquo modo vel iure et in dicta, de dicta vel pro dicta rebus donatis
vel aliquo ipsarum alias earum seu alicuius ipsarum proprietate seu
possessione aut aliqua parte seu occasione de cetero non imbrigare
vel molestare neque per placitum vel alio | modo fatigare in iudicio
vel extra, de iure vel de facto, per eos vel aliquem eorum vel aliam
personam pro eis vel aliquo eorum vel ab eis seu eos ius aut causam
habentem finem et permictere ipsum dominum Bonifatium
comitem | et suos heredes et successores et cui vel quibus dederint
vel habere decreverint ipsas res donatas et quaslibet ipsarum habere
tenere et pacifice possidere ad penam dupli extimationis suprascripta-
rum rerum donatarum sub extimationem etiam que nunc est vel
tunc | fuerit ad electionem ipsius domini Bonifatii comitis
suorumque heredum et successorum et dampnum et dispendium
totum quod propterea haberetur vel fieret dicto Peroni, ut procura-
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tore pro dicto domino Bonifacio comite componere, dare, solvere,
restituere et integre | emendare convenerunt et promiserunt obli-
gando inde se et quecumque eorum in solidum et eorum et cuiusque
eorum in solidum habere et bona dicto Peroni, recipienti pro dicto
domino Bonifatio comite, et ipsi domino Bonifatio comiti licet
absenti et suis heredibus et successoribus | renunciando epistole divi
Adriani beneficio et novo iure autem pro solido et omni alia iura et
legi eis et cuique eorum in solidum competenti et competituro contra
predicta et quodlibet predictorum. Actum in Communi Sancti
Martini ad Viganiolum Vallis Arni in claustro de | retro domus
habitationis suprascriptorum Colini et Coscii germanorum posita in
suprascripto Communi Sancti Martini, presentibus Vanne condam
Nerii de Communi Sancti Georgii ad Bibbianum Vallis Arni et
Mone Ciabattario pisani Communis de capella Sancti Egidii |
testibus ad hec rogatis. Anno Dominice incarnationis millesimo
trecentesimo quadragesimo indictione octava pridie nonas decembris.
(SN) Ildebrandinus condam Bettini Dallischia imperiali auctoritate
iudex ordinarius atque notarius | predictas omnibus interfui et ea
rogatus scripsi et in hanc publicam formam | redegi.